TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
PHÒNG CHĂM SÓC VÀ HỖ TRỢ

NGƯỜI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về kết quả Giải thưởng KOVA lần thứ 20 năm 2022 - Học bổng Nghị lực

Căn cứ vào kết quả xét Giải thưởng KOVA lần thứ 20 năm 2022 - Học bổng Nghị lực

của Ủy ban Giải thưởng KOVA, Phòng Chăm sóc và hỗ trợ người học trân trọng thông báo
danh sách sinh viên được nhận học bổng như sau:

STT Họ và tên Ngày sinh Khóa Lớp Chuyên ngành

1. Dương Thị Bảo Đoan 14/05/2002 46 DH46AS001
Phân tích rủi ro

và định phí bảo hiểm